



(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1201)

二零零七年年度業績公佈

僑威集團有限公司(「本公司」，與其附屬公司統稱「本集團」)之董事會(「董事會」)欣然公佈本集團截至二零零七年十二月三十一日止年度之經審核經營業績，連同二零零六年同期之比較數字如下：

綜合收益表

截至十二月三十一日止年度

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
收益	4	1,655,359	1,651,880
銷售成本		(1,485,352)	(1,477,229)
毛利		170,007	174,651
其他收入		63,462	21,619
分銷及銷售成本		(3,853)	(4,099)
行政開支		(69,771)	(56,371)
融資成本		(27,478)	(25,195)
除稅前溢利		132,367	110,605
所得稅支出	5	(25,042)	(15,277)
本年度溢利	6	107,325	95,328
下列人士應佔：			
母公司股權持有人		77,527	62,258
少數股東權益		29,798	33,070
		107,325	95,328
每股盈利：	8		
基本		29.11港仙	23.26港仙
攤薄		29.09 港仙	不適用

綜合資產負債表

於十二月三十一日

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
非流動資產			
物業、機器及設備		568,530	523,620
預付租賃付款		19,290	18,618
商譽		2,695	–
可供銷售投資		10,456	–
遞延代價 – 非即期		–	4,991
長期應收貸款		–	56,310
遞延稅項資產		787	–
		<u>601,758</u>	<u>603,539</u>
流動資產			
存貨		94,423	54,541
遞延代價 – 即期		4,991	9,981
應收第三者貿易賬款 及其他應收賬款、訂金及預付款項	9	579,023	408,164
應收少數股東貿易賬款 及其他應收賬款		25,929	49,490
預付租賃付款		613	574
短期應收貸款		85,157	15,371
持作買賣投資		14,594	–
銀行結餘及現金		136,177	195,193
		<u>940,907</u>	<u>733,314</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付賬款	10	360,800	212,192
稅務負債		11,310	9,583
應付少數股東款項		–	3,234
應付股息		1,114	913
借貸 – 一年內到期		313,071	426,598
		<u>686,295</u>	<u>652,520</u>
流動資產淨值		<u>254,612</u>	<u>80,794</u>
資產總值減流動負債		<u>856,370</u>	<u>684,333</u>
非流動負債			
借貸 – 一年後到期		117,800	58,000
遞延稅項負債		30,469	21,272
		<u>148,269</u>	<u>79,272</u>
資產淨值		<u>708,101</u>	<u>605,061</u>

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
資本及儲備			
股本		26,145	26,769
儲備		423,300	357,979
		<hr/>	<hr/>
母公司股權持有人應佔股權		449,445	384,748
少數股東權益		258,656	220,313
		<hr/>	<hr/>
股權總額		708,101	605,061
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

附註：

1. 一般資料

本公司在百慕達註冊成立為一間獲豁免之有限公司，本公司之股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。董事認為Accufit Investments Inc.（其為一間在英屬處女群島註冊成立之公司）乃本公司之母公司及最終控股公司。本公司之註冊辦事處地址及主要營業地點分別為Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda及香港文咸東街68號興隆大廈1字樓。

綜合賬目乃以港元列示，港元亦為本公司之功能貨幣。

2. 應用新增及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）

於本年度，本集團首次應用香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之下列新準則、修訂及詮釋（「新香港財務報告準則」），該等準則於二零零七年一月一日開始之本集團財政年度生效。

香港會計準則第1號（修訂本）	資本披露
香港財務報告準則第7號	財務工具：披露
香港(IFRIC) – 詮釋第7號	根據香港會計準則第29號惡性通貨膨脹經濟中之財務報告採用重述法
香港(IFRIC) – 詮釋第8號	香港財務報告準則第2號的範圍
香港(IFRIC) – 詮釋第9號	重估隱含之衍生工具
香港(IFRIC) – 詮釋第10號	中期財務報告及減值

採納新香港財務報告準則並無對本集團業績及財務狀況於本會計期間或過往會計期間之編製及呈列方式造成重大影響。因此，毋須作出前期調整。

本集團已追溯應用香港會計準則第1號（修訂本）及香港財務報告準則第7號之披露規定。上年度根據香港會計準則第32號之規定呈報之若干資料已予剔除及有關根據香港會計準則第1號（修訂本）及香港財務報告準則第7號之規定之比較資料已於本年度首次呈列。

本集團並無提早應用下列已頒佈但未生效之新訂及經修訂之準則、修訂及詮釋。

香港會計準則第 1 號 (經修訂)	呈報財務報表 ¹
香港會計準則第 23 號 (經修訂)	借貸成本 ¹
香港會計準則第 27 號 (經修訂)	綜合及獨立財務報表 ²
香港財務報告準則第 2 號 (修訂本)	歸屬條件及註銷 ¹
香港財務報告準則第 3 號 (經修訂)	業務合併 ²
香港財務報告準則第 8 號	經營分部 ¹
香港(IFRIC) - 詮釋第 11 號	香港財務報告準則第 2 號：集團及庫存股份交易 ³
香港(IFRIC) - 詮釋第 12 號	服務經營權安排 ⁴
香港(IFRIC) - 詮釋第 13 號	客戶忠誠度計劃 ⁵
香港(IFRIC) - 詮釋第 14 號	香港會計準則第 19 號 – 界定福利資產限額、最低資金要求及其相互關係 ⁴

¹ 於二零零九年一月一日之後開始之年度期間生效

² 於二零零九年七月一日之後開始之年度期間生效

³ 於二零零七年三月一日之後開始之年度期間生效

⁴ 於二零零八年一月一日之後開始之年度期間生效

⁵ 於二零零八年七月一日之後開始之年度期間生效

採納香港財務報告準則第 3 號 (經修訂) 可能影響業務合併之會計處理，其收購日為二零零九年七月一日或之後開始之首個年度報告期間開始或之後。香港會計準則第 27 號 (經修訂) 將會影響母公司於附屬公司所有權權益並不導致失去控制權之變動之會計處理，將會按權益交易會計處理。本公司董事預期，應用其他準則、修訂或詮釋將對本集團之業績及財務狀況不會產生重大影響。

3. 分類資料

業務分類

就管理而言，本集團按業務分為兩個主要營運部門，包括印刷及生產包裝產品以及分銷產品。其他業務包括出租資產所得之租金收入及提供財務服務。本集團基於此等部門呈列主要分類資料。

有關該等業務之分類資料呈列如下。

二零零七年

	印刷及生產 包裝產品 千港元	分銷產品 千港元	其他 千港元	總額 千港元
收益	<u>448,186</u>	<u>1,204,492</u>	<u>2,681</u>	<u>1,655,359</u>
業績				
分類業績	96,665	31,947	7,701	136,313
利息收入				30,255
持作買賣投資之公平價值收益				11,128
未劃撥之企業支出				(17,851)
融資成本				(27,478)
除稅前溢利				132,367
所得稅支出				(25,042)
本年度溢利				<u>107,325</u>
資產負債表				
資產				
分類資產	812,615	458,587	16,334	1,287,536
未劃撥之企業資產				255,129
綜合總資產				<u>1,542,665</u>
負債				
分類負債	109,862	250,932	936	361,730
未劃撥之企業負債				472,834
綜合總負債				<u>834,564</u>
其他資料				
資本性開支	27,855	4,579	293	32,727
物業、機器及設備之折舊	33,311	1,051	1,674	36,036
預付租賃付款之攤銷	613	-	-	613
應收第三者貿易賬款及 其他應收賬款、訂金及 預付款項之減值	2,808	125	-	2,933
出售物業、廠房及設備之收益	-	987	7,846	8,833

二零零六年

	印刷及生產 包裝產品 千港元	分銷產品 千港元	其他 千港元	總額 千港元
收益	<u>425,862</u>	<u>1,220,731</u>	<u>5,287</u>	<u>1,651,880</u>
業績				
分類業績	97,366	39,559	2,523	139,448
利息收入				19,933
未劃撥之企業收入				1,689
未劃撥之企業支出				(25,270)
融資成本				(25,195)
除稅前溢利				110,605
所得稅支出				(15,277)
本年度溢利				<u>95,328</u>
資產負債表				
資產				
分類資產	776,331	264,480	24,063	1,064,874
未劃撥之企業資產				271,979
綜合總資產				<u>1,336,853</u>
負債				
分類負債	98,165	113,486	514	212,165
未劃撥之企業負債				519,627
綜合總負債				<u>731,792</u>
其他資料				
資本性開支	78,511	–	2,589	81,100
物業、機器及設備之折舊	26,167	132	1,775	28,074
預付租賃付款之攤銷	478	–	–	478
出售物業、機器及設備之虧損	1,626	–	–	1,626
應收第三者貿易賬款及 其他應收賬款、訂金及 預付款項之減值	<u>1,279</u>	<u>36</u>	<u>–</u>	<u>1,315</u>

地域分類

本集團之業務位於香港、中華人民共和國(「中國」)，美利堅合眾國(「美國」)及韓國。印刷及生產包裝產品業務於中國進行，而分銷產品業務則於中國、香港、美國及韓國進行。

下表載列本集團按地域市場(不論貨品／服務來源)劃分之銷售額：

	按地域市場劃分之銷售收益	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
香港	919,990	658,126
中國(不含香港)	451,999	922,063
美國	239,118	-
韓國	44,252	70,830
其他	-	861
	<u>1,655,359</u>	<u>1,651,880</u>

以下為分類資產之賬面值及物業、機器及設備之添置按資產所在之地域市場劃分之分析：

	分類資產之賬面值		物業、機器及設備之添置	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
中國(不含香港)	823,688	926,112	28,016	78,511
香港	356,152	126,116	4,711	2,589
美國	90,878	-	-	-
韓國	16,818	12,493	-	-
其他	-	153	-	-
	<u>1,287,536</u>	<u>1,064,874</u>	<u>32,727</u>	<u>81,100</u>

4. 收益

收益乃指年內已收及應收之款項淨額，本集團本年度收益分析如下：

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
銷售貨品	1,652,678	1,646,593
提供財務服務所得利息收入	1,595	4,201
根據經營租約之廠房及機器租金收入	1,086	1,086
	<u>1,655,359</u>	<u>1,651,880</u>

5. 所得稅支出

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
稅項包括：		
即期稅項：		
香港利得稅	6,470	2,406
中國企業所得稅	14,124	13,006
	<u>20,594</u>	<u>15,412</u>
香港利得稅於往年度撥備不足	71	298
本年度遞延稅項支出(抵免)	4,377	(433)
	<u>25,042</u>	<u>15,277</u>

香港利得稅乃根據兩個年度估計應課稅溢利按17.5%之稅率計算。

源於其他司法權區之稅項按相關司法權區通行利率計算。

於二零零七年三月十六日，根據中華人民共和國主席令63號，中國發佈中華人民共和國企業所得稅法(「新稅法」)。於二零零七年十二月六日，中國國務院公佈新稅法實施條例。新稅法及其實施條例對若干附屬公司的稅率將由33%減至25%，自二零零八年一月一日起施行。

根據中國有關法例及規例，本公司在中國經營業務之若干附屬公司在其經營業務之首個獲利年度起計兩年內可獲豁免繳納中國企業所得稅，其後三年則獲半數減免繳納中國企業所得稅(「減免稅期」)。在新稅法下，所有公司於二零零八年一月一日前享有減免稅期的將可繼續享有直至期限屆滿。

雲南僑通之減免稅期於二零零零年屆滿。由二零零一年起，雲南僑通獲分類為認可「外商投資先進技術型企業」，並獲可按中國優惠企業所得稅稅率15%課稅直至二零零五年十二月三十一日止。然而，根據當地稅務機關發出之批文，雲南僑通獲分類為認可「中西部地區外商投資企業」之一。故此，雲南僑通可繼續按中國優惠企業所得稅稅率15%課稅。

6. 本年度溢利

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
本年度溢利已扣除：		
薪金、花紅及其他福利	52,431	41,207
退休福利計劃供款	6,034	4,341
以股份為基準之付款開支	126	-
	<hr/>	<hr/>
員工總成本(包括董事酬金)	58,591	45,548
	<hr/>	<hr/>
核數師酬金	1,508	1,310
物業、機器及設備之折舊	36,036	28,074
預付租賃付款之攤銷	613	478
出售物業、機器及設備之虧損	-	1,626
應收第三者貿易賬款及其他應收賬款、 訂金及預付款項之減值(已計入行政開支)	2,933	1,315
研發成本(已計入行政開支)	3,636	2,529
已確認為支出之存貨成本	1,485,352	1,477,229
外匯虧損淨額	-	726
經計入(已計入其他收入)：		
逾期賬款之利息收入	(18,078)	(9,405)
持作買賣投資之公平價值收益	(11,128)	-
逾期賬款之懲罰收入	(11,300)	-
應收貸款之利息收入	(10,006)	(9,360)
銀行利息收入	(2,171)	(1,168)
出售物業、機器及設備之收益	(8,833)	-
外匯收益淨額	(1,552)	-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7. 股息

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
年內確認為分派予本公司股權持有人之股息：		
二零零七年之已付中期股息－每股2.2港仙 (二零零六年：每股2.0港仙)	5,803	5,354
二零零六年之已付末期股息－每股10.0港仙 (二零零六年：二零零五年之末期股息－每股7.2港仙)	26,770	19,274
	<u>32,573</u>	<u>24,628</u>

董事會建議派發末期股息每股12.8港仙(二零零六年：10.0港仙)，惟仍須待股東在即將舉行之股東週年大會上批准後，方可作實。

8. 每股盈利

本公司普通股股權持有人之應佔每股基本及攤簿盈利乃根據下列數據計算。

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
盈利		
用以計算每股基本盈利的盈利		
本公司權益持有人應佔年度溢利	<u>77,527</u>	<u>62,258</u>
	二零零七年	二零零六年
股份數目		
用以計算每股基本盈利的普通股加權平均數	266,319,518	267,693,600
潛在攤簿股份的影響		
購股權	<u>166,373</u>	—
用以計算每股攤簿盈利的普通股加權平均數	<u>266,485,891</u>	<u>267,693,600</u>

截至二零零六年十二月三十一日止年度並未呈列每股攤簿盈利，因年內並無潛在已發行普通股。

9. 應收第三者貿易賬款及其他應收賬款、訂金及預付款項

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
應收貿易賬款	516,562	369,821
減去：壞賬撥備	(4,633)	(1,700)
	<u>511,929</u>	<u>368,121</u>
其他應收款項、按金及預付款	67,094	40,043
	<u>579,023</u>	<u>408,164</u>

本集團給予其貿易客戶之賒賬期平均由30日至90日不等。以下為於報告日之應收貿易賬款扣除壞賬撥備後之賬齡分析：

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
60日內	284,101	233,883
61-90日	27,484	50,514
90日以上	200,344	83,724
	<u>511,929</u>	<u>368,121</u>

信貸期間之應收貿易款項毋須計息。其後則就未償還貿易結餘按定息年利率10%至15%或浮息以最優惠利率加年息10厘計息。

10. 應付貿易賬款及其他應付賬款

應付貿易賬款及其他應付賬款包括應付貿易賬款結餘295,005,000港元（二零零六年：141,840,000港元）及應付票據39,265,000港元（二零零六年：37,849,000港元），有關結餘之賬齡分析如下：

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
60日內	269,598	149,635
61-90日內	56,966	707
90日以上	7,706	29,347
	<u>334,270</u>	<u>179,689</u>

財務概覽

本集團於本年度之盈利繼續錄得雙位數字增長，儘管營業總額約1,655,359,000港元與二零零六年保持相若水平。包裝印刷業務營業額繼續穩定增長，而因削減電子零部件之簡單買賣活動而減少的營業額由根據增值供應鏈模式的消費電子產品營業額增加及主要因全球原油售價較高使船舶用燃油之分銷營業額增加所抵銷。

年內之毛利較二零零六年減少約4,644,000港元或2.7%，主要由於包裝印刷業務之毛利率由二零零六年之31.1%輕微減少至二零零七年之28.5%。此乃由於年內新產品試生產增加所致。

分銷及銷售成本比二零零六年輕微下降而行政開支則由於二零零六年之約56,371,000港元增加至二零零七年之約69,771,000港元。增加主要由於人民幣兌港元之匯率較高及安徽合營公司於二零零七年全年生產而二零零六年開業只有半年之生產期而增加行政開支。

雖然如此，股權持有人應佔溢利由二零零六年之約62,258,000港元增加至二零零七年之約77,527,000港元，較二零零六年增加24.5%。這主要由於出售持作買賣投資之收益約11,128,000港元及逾期賬款收益約29,378,000港元。截至二零零七年十二月三十一日止年度之每股盈利增加至29.11港仙，而二零零六年則為23.26港仙。本集團仍維持其穩定之股息政策，將股權持有人應佔溢利約50%分派予股東作為股息。

營運資金

於二零零七年十二月三十一日，本集團之流動資產淨值約為254,612,000港元。於二零零七年十二月三十一日之流動資產包括存貨約94,423,000港元、應收貿易賬款、其他應收賬款及短期應收貸款約690,109,000港元，以及銀行存款、銀行結餘及現金約136,177,000港元。流動負債包括應付貿易賬款及其他應付賬款約360,800,000港元、應付股息及稅項約12,424,000港元，以及短期借款約313,071,000元。存貨及應收貿易賬款週轉期分別為16.4日及104.9日，而二零零六年則分別為14.6日及79.2日。

應收貿易賬款及應付貿易賬款於二零零七年十二月三十一日增加主要由於二零零七年十一月及十二月之液晶電視機銷售急劇增加。此業務是由二零零七年九月開始，短期應收貸款之增加乃由二零零六年之長期應收貸款約56,310,000港元重新分類所致。

本集團於二零零七年十二月三十一日之資產淨值約為708,101,000港元或每股2.71港元，而於二零零六年十二月三十一日則約為605,061,000港元或每股2.26港元。

流動資金及財政資源

年內，本集團之資金及財政政策並無重大變動。在本集團管理層嚴格監管下，各項業務均保持充裕之財務資源以應付其營運資金所需、未來擴展及償還債務。於二零零七年十二月三十一日，本集團擁有銀行融資總額約1,000,000,000港元，當中約570,000,000港元尚未動用。

於二零零七年十二月三十一日，本集團之銀行借貸總額約為430,871,000港元，當中117,800,000港元為一年後到期，為本集團於中國之資本投資提供部份融資。於二零零七年十二月三十一日之銀行借貸總額較二零零六年十二月三十一日為低，主要由於年內資本投資減少所致。淨資產負債比率（即計息負債減現金除以股東資金加上少數股東權益）由二零零六年之47.8%減至二零零七年之41.6%。

所有借款之利率均按每月、季度或半年固定計算。年內之融資成本為27,478,000港元，較二零零六年輕微增加，乃由於年內中國之利率及平均銀行借貸增加。利息覆蓋率約為5.8倍，較二零零六年之5.4倍輕微增加。為應付中國高銀行借貸息率，本集團繼續密切監察其營運資金需求，務求減少銀行借貸總額及降低融資成本。

包裝印刷部份之銷貨與購貨全數以人民幣計值，而分銷部門之銷貨與購貨大多以美元或港元計值。匯兌風險乃通過此自然對沖機制而得到妥善管理。

股息

本公司恪守穩定之股息政策。本公司已派付截至二零零七年六月三十日止六個月之中期股息每股2.2港仙。董事會建議派付二零零七年末期股息每股12.8港仙，較二零零六年增加28.0%，而派息率維持約50%的相若水平。

業務回顧

包裝印刷部門

包裝印刷業務於本年度營業額約為448,186,000港元，較二零零六年增加5.2%。二零零七年為包裝印刷業務之整固年。管理層利用大量精力開拓不同分部之市場，以期把握新市場及客戶，以保持未來年度營業額的持續增長。由於產品組合變動及新產品試生產導致較高生產成本，毛利率由二零零六年的31.1%減少至二零零七年的28.5%。然而，整體影響並不明顯。此乃主要由於持續有效的成本控制措施、因於業內的更佳信譽度使議價能力增加及生產效率改善。

卷煙包裝印刷仍為包裝印刷部門之核心產品，佔該部門營業總額之91.6%。雖然中國卷煙行業於二零零七年並無重大整固，政府將行內品牌數目縮減至100個。較小的本地品牌淡出市場，而彼等市場佔有率將由其他較大品牌所快速佔領。然而，由於本集團大部份客戶為業內領先品牌，此舉對本集團業務並無任何重大影響。憑藉地方政府及／或主要客戶作為各家合營公司的策略夥伴，與客戶的長期關係及防偽和設計的領先技術，本集團成功確保其市場地位及保持未來穩定增長。

儘管中國政府不時實施宏觀調控以抑制中國過熱的經濟，中國國內生產總值於二零零七年仍保持超過11.0%的高增長比率。中國經濟及大部份人收入的快速增長繼續推動要求更佳產品設計及包裝的時尚及時髦消費品的需求強勁增長。憑藉本集團領先的研究及開發能力、尖端科技及設備(包括可適合生產任何顏色、任何形狀及任何大小的消費產品紙品包裝的最先進的進口印刷機器及設備)及最新的防偽及印刷技術，本集團正擴大其產品覆蓋範圍，以期捕捉其他消費產品包括藥品、酒類及健康食品的印刷包裝的額外市場佔有率。結果令人鼓舞而管理層深信，透過進軍其他優質消費產品的印刷包裝市場，本集團將會繼續茁壯成長及專注單一主要產品印刷包裝的風險將會減低。本集團將會透過與中國潛在夥伴成立新合營公司持續擴大規模，以把握迅速增長市場的商機及保持穩健增長。

本集團於安徽省滁州市新成立之合營公司的所有進口機器已於二零零七年初全面安裝、測試及調試。為配合本集團的政策去擴展包裝產品，合營公司將會繼續投資印後機器，以符合不同分部產品的特定需要，但投資將不會是大規模。合營公司已成功建立與彼等客戶的關係及於二零零七年進行了不同產品的試生產。管理層深信，合營公司將會於二零零八年有顯著增長及將為本集團未來之主要增長動力。

分銷業務

年內，分銷業務營業額達1,204,492,000港元，與二零零六年大致保持相同水平。因傳統貿易業務削減而產生之營業額下降大部份由使用增值供應鏈模式分銷消費電子產品及船舶用燃油於年內持續較高的銷售價格完全抵銷。

採用分銷消費電子產品的新模式在二零零七年下半年取得重大突破。為取得因模擬廣播向數字廣播轉換時全球對液晶電視的需求增長，該部門就銷售液晶電視機成功與美國大型零售連鎖店達成交易。儘管美國經濟似乎放緩，對屬於每個家庭必備品的液晶電視機之需求，於二零零八年在美國推出數字廣播後其需求尤其十分強勁。由於銷售液晶電視機僅於二零零七年最後一季開始，管理層預期二零零八年銷售額將有顯著增長。

新增值供應鏈模式已被證實成功。根據此模式，該部門主動為客戶以較低廉之價格搜羅最先進的產品，及向客戶提供技術支持、質量管理、物流及所需的融資安排，取得更為合理的利潤率。透過將供應鏈的所有主要功能放在同一架構及管理層下，該部門能以具競爭力的價格向客戶提供更佳服務及較正常貿易或製造業務取得更高的利潤率。隨著二零零八年及未來年度營業額的預期增長，此業務將於未來年度為本集團帶來可觀貢獻。

人力資源發展

於二零零七年十二月三十一日，本集團之僱員數目與二零零六年保持相同水平，約1,000名，大部份僱員乃由本集團設於中國之生產廠房所聘用。

本集團不斷為僱員提供培訓，以提升彼等對包裝印刷最新技術之知識及維持本集團於最先進包裝印刷及設計技術方面之競爭優勢。本集團已採用具系統之方法評估員工表現，以確保每位僱員獲得公平及可予評定之獎勵。

未來展望

面對中國煙草業快速轉變之經營環境不斷增加之挑戰，本集團將繼續採取積極主導之方式，透過地方政府之協助下，事前與客戶進行商討，以確保銷售訂單，本集團於過往維持增長趨勢已證實此乃成功有效。

另一方面，中國經濟之增長動力依然強勁，而優質消費產品之需求不斷增加，管理層因此對中國優質包裝印刷業務市場感到樂觀。憑藉本集團領先的防偽技術及於卷煙包裝印刷產品設計所累積之經驗，本集團深信定可於其他快速增長之高檔消費產品之包裝印刷建立領導地位。因此，本集團正尋求機會將卷煙包裝印刷發展至其他市場，例如藥品、酒類及健康食品。為了保持本集團長遠之穩健發展，管理層將於不同市場分部而具有強大銷售網絡之潛在業務夥伴或透過於中國不同地域之地方政府成立新合營公司以符合擴展政策。

鑑於美國市場對本集團消費電子產品分銷業務的顯著貢獻，本集團計劃在美國設立辦事處及聘請更多的市場推廣人員以擴大其市場的地區覆蓋範圍。在過去兩年，電子產品分部分銷之營業額及溢利均獲得快速增長，並預期於二零零八年繼續增長。為配合該部門持續快速擴展的額外資金需求，如有必要及市場條件可予接納，管理層將考慮以不同籌集方式集資。

本集團將繼續物色其他業務商機作進一步發展及業務多元化，包括擴闊包裝印刷部門之產品組合及地域覆蓋範圍；透過於中國潛在業務夥伴成立新合營公司進行業務擴展；就消費電子產品擴展現有分銷市場，不單只加強美國市場的滲透，更會覆蓋歐洲及中東市場；發展其他業務模式，以為供應商及客戶創造附加值。本集團將投入更多有效財務資源為股東帶來更佳回報。本集團亦將考慮多種合併與收購之可行性以達致多元化業務發展。

購買、出售或贖回本公司上市證券

除購回本公司合共6,240,000股之普通股外，本公司或其任何附屬公司於年內概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

股東週年大會（「股東週年大會」）

本公司謹訂於二零零八年五月二十三日（星期五）下午三時正舉行股東週年大會。詳情請參閱本公司將於適當時候刊發之股東週年大會通告。

暫停辦理股份轉讓及股東登記手續

本公司將於二零零八年五月十六日（星期五）至二零零八年五月二十三日（星期五）（包括首尾兩天）期間內暫停辦理股份過戶登記手續。

如欲享有上文所述之末期股息，股東須於二零零八年五月十五日（星期四）下午四時正或之前，將所有過戶表格連同有關之股票送達本公司之香港股份過戶登記分處雅柏勤證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

遵守上市規則之企業管治守則

截至二零零七年十二月三十一日財政年度內，本公司有遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄14所載企業管治守則（「守則」）所有守則條文，惟（守則條文A.2.1條）除外，本公司現時並無任何高級職員擁有「行政總裁」之職銜，而自本公司成立以來，許經振先生一直出任主席兼董事總經理，並負責本公司之整體管理工作。由於董事會相信在毋須調和本公司董事會與管理層間之權力及權限平衡之情況下，此架構可確保能夠有效及以較高效率制訂及推行業務策略，故董事會日後擬保留此架構。

進一步資料載於二零零七年年報之企業管治報告中。

遵守上市規則之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則。本公司董事經向全體董事作出有關年內有否不遵守標準守則之特定查詢，並獲各董事確認彼等於截至二零零七年十二月三十一日止整個年度內，均有遵守標準守則所載之規定標準。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，成員包括三名獨立非執行董事譚旭生先生、吳志揚先生及何樂昌先生。審核委員會已與管理層審閱截至二零零七年十二月三十一日止年度之經審核財務報表、本集團採用之會計原則及慣例，並曾就內部監控及財務申報事宜與董事進行討論。

於聯交所網頁之信息披露

本公司二零零七年年報連同載有上市規定之相關資料之業績公佈，將於適當時候寄在聯交所網頁(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司(<http://www.kithholdings.com>)刊登。

董事會

於本公佈發表日期，本公司董事會由許經振先生、丘少明先生、許檳榔先生、李春仁先生、周勁先生、王鳳舞先生及王廣宇先生七名執行董事；吳志揚先生、譚旭生先生及何樂昌先生三名獨立非執行董事所組成。

承董事會命
僑威集團有限公司
主席
許經振

香港，二零零八年四月二十八日

* 僅供識別